
 
УКРАЇНА 

ПАСІЧНЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Надвірнянського району Івано-Франківської області 
Восьме скликання 

Сорок перша позачергова сесія 

 

РІШЕННЯ 

від 23.02.2024 № 1620-41/2024  

с. Пнів 
 

Про внесення змін  
до цільових програм 

 

Відповідно до статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", сільська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до цільових програм згідно з додатками 1 – 4 до даного 

рішення. 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, 
податків та інвестицій (Є. О. Космірак). 
 

 

 

Сільський голова                                                                         Андрій ГУНДА 

 

 



Додаток 1 

до рішення сільської ради від 23.02.2024 
№1620-41/2024  

«Про внесення змін до цільових програм» 

 

ПАСПОРТ 

Програми забезпечення заходів та робіт з територіальної оборони, 
мобілізаційної підготовки, громадського порядку та безпеки Пасічнянської 

сільської територіальної громади на 2022-2025 роки 

1. Замовник 
програми 

Пасічнянська сільська рада 

2. Розробник 
програми 

Відділ мобілізаційної та оборонної роботи, цивільного 
захисту та взаємодії з правоохоронними органами 

3. Термін 
реалізації 
програми 

2022-2025 роки 

4. Етапи 
фінансування 
програми 

щорічно з 2022 по 2025 роки. 

5. Обсяги 
фінансування 
програми 

Всього 

тис. грн. 

в т.ч. за джерелами фінансування 

Бюджет Пасічнянської 
територіальної громади 

тис. грн. 

інші джерела 

тис. грн. 

2022-2025, 

в т.ч.: 29435,722 29435,722 790 

2022 8500 8500  

2023 12407,722 11617,722 790 

2024 5528 5528 - 

2025 3000 3000 - 

6. Очікувані 
результати 
виконання 
програми: 

- Забезпечення проведення заходів з мобілізації; 
- Покращення матеріально-технічного забезпечення 

підрозділів ЗСУ, ТРО та інших військових формувань, де 
проходять службу жителі Пасічнянської територіальної 
громади. 

7. Термін 
проведення 
звітності 

Щорічно 

 

Замовник програми:  

Сільський голова                                                                       Андрій ГУНДА 

 

Керівник програми: 
Заступник сільського голови                                                      Тарас ЮРЧИЛО 



Додаток до Програми забезпечення заходів та робіт з територіальної 
оборони та мобілізаційної підготовки Пасічнянської сільської 
територіальної громади на 2022-2025 роки 

Перелік заходів Програми забезпечення заходів та робіт з територіальної оборони, мобілізаційної підготовки, 
громадського порядку та безпеки Пасічнянської сільської територіальної громади на 2024 рік 

№ 

п/п 
Зміст заходу Виконавці Всього 

Фінансове 
забезпечення,  

тис. грн. Результат від 
реалізації Бюджет 

громади 

інші 
джерела 

1. Придбання засобів матеріально-технічного забезпечення (пиломатеріали, господарські 
товари, намети туристичні, бензопили, сокири, медичні аптечки, розгрузки, рюкзаки, 
рації, військове спорядження, біноклі, прилади нічного бачення, ємності пластикові для 
харчових продуктів різного об’єму, ноші м’які, літні душі та інше), канцтоварів (паперу 
офісного), металошукача Gauss MiL для подальшої передачі військовослужбовцям-

жителям Пасічнянської територіальної громади, підрозділам територіальної оборони та 
військовим частинам, де проходять службу жителі Пасічнянської територіальної громади. 

Пасічнянська 
сільська рада 

500 500 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Забезпечення 
проведення 

заходів з 
мобілізації; 

Покращення 
матеріально-

технічного 
забезпечення 

підрозділів ЗСУ, 
ТРО та інших 

військових 
формувань, де 

2. Придбання тепловізорів, квадрокоптерів, радіостанцій, акумуляторів для радіостанцій, 
зарядних станцій, рацій, апаратного комплексу придушення каналів БПЛА (рушниця-

антидрон), антени підсилювача сигналу Alientech Duo II 2.4G/5.8G для DJI RC, 
портативної зарядної станції Промавтоматика Bandera Power, дизельних та бензинових 
генераторів, акумуляторів автомобільних, перископів тактичних, планшетів, мобільних 
телефонів, обігрівача дизельного автономного MAR-POL 8kВт, засобів відображення 
цифрової інформації для подальшої передачі військовослужбовцям-жителям 
Пасічнянської територіальної громади, підрозділам територіальної оборони та військовим 
частинам, де проходять службу жителі Пасічнянської територіальної громади. 

Пасічнянська 
сільська рада 

500 500 - 

3. Придбання військового одягу та взуття для подальшої передачі мешканцям громади, яких 
мобілізують в ЗСУ, підрозділи ТРО чи інші військові формування, або укладають 
контракти на службу в ЗСУ чи ТРО 

Тендерна закупівля: 
- Берци зимові 280 штук (вартістю за одиницю до 2750 грн.) 
- Костюм літній 280 штук (вартістю за одиницю до 1390 грн.) 
- Костюм зимовий 280 штук (куртка зимова (подвійна) – до 2370 грн., штани зимові до 

1090 грн. 

Пасічнянська 
сільська рада 

2128 2128 - 



4. Придбання засобів матеріально-технічного забезпечення (шин для автомобілів (літні 
шини, зимові шини), автомобільні запчастини (рульові рейки (права, ліва), наконечники 
автомобільні, приводні вали для автомобілів, щітки склоочищувачів, втулки 
стабілізаторів, гальмівні колодки, ступиці, підшипники ступиці, амортизатори, шарові 
опори, фільтри масляні, фільтри повітряні, паливні фільтри, антифриз, масло двигунне, 
масло коробки передач, масло роздавальної коробки, масло мостів, коробка передач, 
роздатка, мости, кожух ГРМ, ремні і ролики ГРМ, колінвал, датчик колінвала, замок 
запалювання, кільця компресійні і маслозйомні, поршень, форсунки, акумулятори 
автомобільні, сальники, прокладки, циліндрии автомобільні, головка блоку циліндра. 
Послуги з заміни запчастин та ремонту автомобілів та інше) для подальшої передачі 
військовослужбовцям-жителям Пасічнянської територіальної громади, підрозділам 
територіальної оборони та військовим частинам, де проходять службу жителі 
Пасічнянської територіальної громади. Заміна запчастин та ремонту автомобілів, які 
передані військовослужбовцям чи передаються від громади військовослужбовцям-

жителям Пасічнянської територіальної громади, підрозділам територіальної оборони та 
військовим частинам, де проходять службу жителі Пасічнянської територіальної громади. 

Пасічнянська 
сільська рада 

400 400  

проходять 
службу жителі 
Пасічнянської 
територіальної 

громади 

5. Придбання БПЛА «Квадрокоптер FPV H7F-MD MILVUS»,  для подальшої передачі 
військовослужбовцям-жителям Пасічнянської територіальної громади, підрозділам 
територіальної оборони та військовим частинам, де проходять службу жителі 
Пасічнянської територіальної громади  

Пасічнянська 
сільська рада 

500 500 - 

6. Придбання апаратного комплексу придушення каналів БПЛА (рушниця-антидрон) для 
подальшої передачі підрозділам територіальної оборони та військовим частинам, де 
проходять службу жителі Пасічнянської територіальної громади 

Пасічнянська 
сільська рада 

500 500 - 

7. Придбання квадрокоптерів DJI Mavic, DJI Mavic 3T Enterprise Thermal, портативних 
систем РЕБ (в тому числі  антидрон мобільний Квертус AD COUNTER FPV) для 
подальшої передачі підрозділам територіальної оборони та військовим частинам, де 
проходять службу жителі Пасічнянської територіальної громади 

Пасічнянська 
сільська рада 

1000 1000 - 

8 Придбання палива (бензин, дизельне паливо) для подальшої передачі ТЦКтаСП, 
підрозділам територіальної оборони та військовим частинам, де проходять службу жителі 
Пасічнянської територіальної громади 

Пасічнянська 
сільська рада 

100 100 - 

 

 ВСЬОГО  5528 5528 -  

 

Заступник сільського голови                                                                                                                                         Тарас ЮРЧИЛО 



Додаток 2 

до рішення сільської ради від 23.02.2024 
№1620-41/2024  

«Про внесення змін до цільових програм» 

 

ПАСПОРТ 

Програми благоустрою населених пунктів  
Пасічнянської територіальної громади на 2022-2025 роки 

 

1. Замовник 
програми 

Пасічнянська сільська рада 

2. Розробник 
програми 

Пасічнянська сільська рада 

3. Термін 
реалізації 
програми 

2022-2025 роки 

4. Етапи 
фінансування 
програми 

щорічно з 2022 по 2025 роки. 

5. Обсяги 
фінансування 
програми 

Всього 

тис. грн. 

в т.ч. за джерелами фінансування 

Бюджет Пасічнянської 
територіальної громади 

тис. грн. 

інші джерела 

тис. грн. 

2022-2025, 

в т.ч.: 89307,901 88432,901 875 

2022 14000 14000  

2023 28969,621 28094,621 875 

2024 27426,28 27426,28  

2025 20000 20000  

6. Очікувані 
результати 
виконання 
програми: 

- підвищення рівня якості послуг, що надаються населенню з 
питань благоустрою та санітарної очистки; 

- створення умов для очищення території громади від 
забруднення побутовими відходами; 

- підвищення ефективності функціонування комунального 
підприємства «Лісовик» з питань благоустрою та санітарної очистки. 

7. Термін 
проведення 
звітності 

Щорічно 

 

Замовник програми:  

Сільський голова                                                                       Андрій ГУНДА 

 

Керівник програми: 
Заступник сільського голови                                                      Тарас ЮРЧИЛО 

 

 



Додаток до програми благоустрою населених пунктів 
Пасічнянської територіальної громади на 2022-2025 роки 

 

Перелік заходів, обсягів та джерел фінансування Програми благоустрою населених пунктів  
Пасічнянської територіальної громади на 2024 рік 

 

№ 

з/п 
Перелік заходів програми 

Строк 
виконання 

заходу 

Виконавці Джерела 
фінансування 

Обсяг 
фінансування, 

тис. грн. 
1. Розробка  схем санітарної очистки території населених пунктів Пасічнянської 

територіальної громади 

2024 Пасічнянська 
сільська рада. 
КП «Лісовик» 

Бюджет 

громади 
20 

2. Проведення інформаційно- роз’яснювальної роботи з населенням щодо 
необхідності укладення договорів на послуги з вивезення ТПВ, недопущення 
утворення стихійних сміттєзвалищ, впровадження схеми роздільного збирання 
ТПВ, друк бланків договорів та інших  інформаційних матеріалів. 

2024 Пасічнянська 
сільська рада. 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

5 

3. Надання фінансової підтримки КП «Лісовик» шляхом здійснення поточних 
трансфертів за рахунок загального та спеціального фондів та внесків до його 
статутного капіталу за рахунок коштів місцевого бюджету (заробітна плата, 
придбання пального, придбання запчастин до автомобілів та бензопил, оплата 
електроенергії, придбання матеріалів для ремонту вуличного освітлення) 

2024 

Пасічнянська 
сільська рада. 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

8500 

4. Вивезення твердих побутових відходів 2024 Пасічнянська 
сільська рада. 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

100 

5. Ліквідація несанкціонованих сміттєзвалищ на території Пасічнянської 
територіальної громади 

2024 Пасічнянська 
сільська рада. 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

100 

6. Придбання одноразових сміттєвих пакетів, мішків для збирання ТПВ 2024 Пасічнянська 
сільська рада. 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

20 

7. Придбання глибинних насосів 2024 Пасічнянська 
сільська рада. 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

100 



8. Утримання мереж зовнішнього освітлення на участку Хрипелів Звір села Зелена 
Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

50 

9. Утримання мереж зовнішнього освітлення на участку Фентираль села Зелена 
Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

10. Утримання мереж зовнішнього освітлення на участку Зелениця Верхня села 
Черник Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

11. Утримання мереж зовнішнього освітлення на участку Зелениця Нижня села 
Черник Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

12. Утримання мереж зовнішнього освітлення на участку Максимець-Бистриця села 
Максимець Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

13. Утримання мереж зовнішнього освітлення по вулиці Промислова селища Битків 
Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

50 

14. Утримання мереж зовнішнього освітлення по вулиці Михайлюка селища Битків 
Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

50 

15. Утримання мереж зовнішнього освітлення по вулиці Шевченка селища Битків 
Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

50 

16. Благоустрій населеного пункту. Поточний ремонт мереж зовнішнього освітлення 
по вулиці Мозолівка 1 села Мозолівка Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

160 

17. Утримання мереж зовнішнього освітлення по вулиці Маричівка села Білозорина 
Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

50 

18. Утримання мереж зовнішнього освітлення на участку Шкруми села Білозорина 
Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

50 

19. Утримання мереж зовнішнього освітлення по вулиці Мойсейовича села Пнів 
Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

50 

20. Утримання мереж зовнішнього освітлення по вулиці Лани села Пнів 
Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

50 

21. Утримання мереж зовнішнього освітлення по вулиці Постоята села Постоята 
Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

22. Утримання мереж зовнішнього освітлення по вулиці Франка села Пасічна 
Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

23. Утримання мереж зовнішнього освітлення по вулиці Набережна села Пасічна 
Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

50 

24. Утримання мереж зовнішнього освітлення по вулиці Стуса та Шевченка села 
Пасічна Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 



25. Утримання мереж зовнішнього освітлення по вулиці Милого на участку 
Крименоса та Клива села Пасічна Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

26. Обслуговування системи відеоспостереження 2024 Пасічнянська 
сільська рада. 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

150 

27. Оренда (замовлення послуг) спеціалізованої техніки – сміттєвоза, міні трактора, 
автовишки, інших механізмів та інструментів 

2024 Пасічнянська 
сільська рада. 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

500 

28. Улаштування стендів (дошок) для розміщення об’яв, офіційної реклами, дорожніх 
та вказівних знаків 

2024 Пасічнянська 
сільська рада. 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

100 

29. Обрізка та видалення дерев на території громади 2024 Пасічнянська 
сільська рада. 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

100 

30. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) по вул. Постоята в с. 
Постоята 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

31. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) на участку Крименоса села 
Пасічна Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

32. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) на участку Майдан села 
Пасічна Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

50 

33. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) по вулиці Довбуша села 
Пасічна Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 

громади 
100 

34. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) по вул. Білозорина на 
участку Шкруми в с. Білозорина Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

50 

35. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) по вул. Плоснина в с. Пнів 

Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 



36. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) по вул. Шкільна в с. Пнів 

Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

50 

37. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) по вул. Мозолівка 1 в с. 
Мозолівка Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

38. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) урочище Мочір вул. 
Шевченка в селищі Битків Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

39. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) по вул. Шевченка (урочище 
біля школи) в смт. Битків Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

40. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) по вул. Шевченка (урочище 
Будапешт) в смт. Битків Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

41. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) по вул. Промислова в смт. 
Битків Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

42. Проведення технічного обстеження будівельних конструкцій пішохідних мостів, 
доріг комунальної власності та проведення технічного обстеження громадського 
будинку незавершеного будівництва школи. Технічна інвентаризація нерухомого 
майна (громадської будівлі «Битківська міська лікарня») по селище Битків, вул. 
Промислова, № 78. Технічна інвентаризація нерухомого майна (громадської 
будівлі «Битківська ЗОШ І-ІІІ ступенів») по селище Битків, вул. Шевченка, № 291. 
Технічна інвентаризація нерухомого майна (громадської будівлі) в селі Пнів, вул. 
УСС, 192 а 

2024 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

43. Благоустрій населеного пункту. Поточний ремонт пішохідного висячого моста 
через річку Бистриця Надвірнянська дільниця Заскрут в с. Максимець 

Надвірнянського району Івано-Франківської області 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

200 

44. Благоустрій населеного пункту. Поточний ремонт пішохідного висячого моста 
через річку Бистриця Надвірнянська дільниця Лазок в с. Зелена Надвірнянського 
району Івано-Франківської області 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

200 



45. Благоустрій населеного пункту. Благоустрій берега біля опор пішохідного 
висячого моста через річку Бистриця Надвірнянська в с. Пнів Надвірнянського 
району Івано-Франківської області 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

46. Благоустрій населеного пункту. Поточний ремонт пішохідного моста через річку 
Розсіч урочище Панківка в смт Битків Надвірнянського району Івано-Франківської 
області 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

200 

47. Благоустрій населеного пункту. Благоустрій території стадіону в с. Зелена 2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

48. Благоустрій населеного пункту. Благоустрій території стадіону в с. Пасічна 2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

49. Благоустрій населеного пункту. Благоустрій території стадіону в с. Пнів 2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

50. Благоустрій населеного пункту. Благоустрій території стадіону в смт. Битків 2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

51. Заходи з благоустрою (поточний ремонт спортивно-ігрового майданчика по вул. 
УСС в с. Пнів Пасічнянської ТГ) 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

52. Заходи з благоустрою (поточний ремонт спортивно-ігрового майданчика в с. 
Максимець Пасічнянської ТГ) 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

53. Заходи з благоустрою (поточний ремонт спортивно-ігрового майданчика в с. 
Білозорина Пасічнянської ТГ) 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

54. Заходи з благоустрою (поточний ремонт спортивно-ігрового майданчика в с. 
Зелена Пасічнянської ТГ) 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

55. Благоустрій населеного пункту. Облаштування історико-культурної зони 

«Площинні споруди оздоровчо-вишкільного призначення по вул. Промислова в с. 
Пнів» 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

500 

56. Благоустрій населеного пункту. Облаштування історико-культурної зони 
«Площинні споруди оздоровчо-вишкільного призначення по вул. Милого в с. 
Пасічна» 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

500 

57. Облаштування систем та засобів оповіщення та інформування населення 
Пасічнянської ТГ для інформування повітряних тривог 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

500 

58. Заходи з благоустрою. Послуги з монтування стилізованих скульптур «Хлопчик 
пішохід» для оповіщення та інформування населення 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

30 

59. Будівельні матеріали для проведення ремонтних робіт господарським способом – 

деревина (дошка, брус) 
2024 Пасічнянська 

сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 



60. Будівельні матеріали для проведення ремонтних робіт господарським способом – 

камінь негабарит 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

61. Будівельні матеріали для проведення ремонтних робіт – водостічні труби 
(асбистові, залізобетонні) 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

62. Благоустрій населеного пункту. Поточний ремонт пішохідного переходу через 
Постоятку вул. Шевченка с. Пасічна 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

63. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) по вул. Михайлюка в 
селищі Битків Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

64. Благоустрій населеного пункту. Облаштування переїзду по вулиці Горішнянка в 
селі Пнів Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

50 

65. Благоустрій населеного пункту. Облаштування переїзду по вулиці Плоснина в селі 
Пнів Пасічнянської ТГ  

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

50 

66. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) на участку Бабецький 
поворот селища Битків Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

67. Благоустрій населеного пункту. Заходи по розчищенню потічка та укріплення 
дороги на участку Бубен селища Битків Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

68. Утримання в належному стані мереж водовідведення, водопроводу 
(водопостачання) в селі Пасічна Пасічнянської ТГ (поточний ремонт) 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

40 

69. Поточний ремонт системи відеоспостереження Пасічнянської ТГ 2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

70. Утримання мереж зовнішнього освітлення по вулиці Замкова села Пнів 
Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

71. Благоустрій населеного пункту. Облагородження території кладовища по вулиці 
Шевченка (участок Поле) селі Пасічна  

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

72. Благоустрій населеного пункту. Облаштування зупинок громадського транспорту 
в селі Зелена  

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

73. Благоустрій населеного пункту. Облаштування зупинок громадського транспорту 

в селі Пнів 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

74. Пристосування головних входів і приміщень будівель органів місцевого 
самоврядування для використання мало мобільними групами населення, зокрема 
особами з інвалідністю (в тому числі встановлення інформаційних знаків). 

2024 

КП «Лісовик» 
Бюджет 
громади 

200 



75. Благоустрій населеного пункту. Поточний ремонт пішохідних доріжок на 
території Зеленського сільського будинку культури  

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

200 

76. Придбання гусеничного екскаватора 2024 КП «Лісовик» 
Бюджет 
громади 

2000 

77. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) по вул. Котляревського в с. 
Пнів Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

50 

78. Благоустрій населеного пункту. Благоустрій вулиці Постоята в с. Постоята 
Пасічнянської ТГ по облаштуванню вуличних переїздів та переходів  

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

50 

79. Благоустрій населеного пункту. Благоустрій вулиці Бухтівець в с. Букове 
Пасічнянської ТГ по облаштуванню вуличних переїздів та переходів  

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

80. Благоустрій населеного пункту. Благоустрій участку Кути вул. Максимець-Звір с. 
Максимець Пасічнянської ТГ по облаштуванню вуличних переїздів та переходів  

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

30 

81. Благоустрій населеного пункту. Благоустрій вул. Зазелена та вул. Борсучна с. 
Зелена по облаштуванню вуличних переїздів та переходів  

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

30 

82. Будівельні матеріали для проведення ремонтних робіт господарським способом – 

цемент 

2024 КП Лісовик 
Бюджет 
громади 

100 

83. Благоустрій населеного пункту. Поточний ремонт ліній зовнішнього вуличного 
освітлення та заміна ламп в селищі Битків Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

84. Благоустрій населеного пункту. Поточний ремонт ліній зовнішнього вуличного 
освітлення та заміна ламп в селі Пнів та Білозорина Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

85. Благоустрій населеного пункту. Поточний ремонт ліній зовнішнього вуличного 
освітлення та заміна ламп в селах Пасічна, Постоята та Букове Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 

громади 
100 

86. Благоустрій населеного пункту. Поточний ремонт ліній зовнішнього вуличного 
освітлення та заміна ламп в селах Зелена, Черник та Максимець Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

87. Утримання в належному стані мереж водовідведення, водопроводу 
(водопостачання) в селі Пнів Пасічнянської ТГ (поточний ремонт) 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

140 

88. Утримання в належному стані мереж водовідведення, водопроводу 
(водопостачання) в селі Білозорина Пасічнянської ТГ (поточний ремонт) 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

168,280 

89. Організація охорони об’єктів (в тому числі організація охорони Пнівського замку) 2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

30 

90. Придбання Дорожнього ремонтера MADPATCHER MPA6.5W виробництва 
MADROG (Польща) 

2024 КП «Лісовик» Бюджет 
громади 

2600 



91. Благоустрій населеного пункту. Облаштування пішохідного переходу через 
потічок по вулиці Федьковича с. Пнів (поточний ремонт) 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

200 

92. Благоустрій населеного пункту. Облаштування пішохідного переходу через 
потічок по вулиці Мозолівка с. Пнів 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

200 

93. Благоустрій населеного пункту. Облаштування пішохідного переходу через річку 
Розсіч по вулиці Битківчик с. Пнів  

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

200 

94. Благоустрій населеного пункту. Облаштування пішохідних переходів через річку в 
селі Букове Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

200 

95. Придбання сміттєвоза з заднім завантаженням 2024 КП «Лісовик» Бюджет 
громади 

2000 

96. Благоустрій населеного пункту. Капітальний ремонт моста через річку Бистриця в 
с. Максимець Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

700 

97. Благоустрій населеного пункту. Капітальний ремонт моста через річку Хрипелів в 
с. Зелена Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

700 

98. Виготовлення технічних умов з приєднання громадської будівлі по вул. УСС, 192 
а в с. Пнів до електромереж 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

99. Забезпечення влаштування комерційного обліку електричної енергії при 
стандартному приєднанні 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

3 

100. Послуги з розробки та проектування схеми дорожнього руху в Пасічнянській 
територіальній громаді 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

101. Послуги з встановлення дорожніх знаків та нанесення дорожньої розмітки 
відповідно до схеми дорожнього руху в Пасічнянській територіальній громаді 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

102. Будівельні матеріали для проведення ремонтних робіт господарським способом – 

щебінь (гранітний) фракції 2-5 та 5-10 

2024 КП «Лісовик» Бюджет 
громади 

100 

103. Будівельні матеріали для проведення ремонтних робіт господарським способом – 

бітумна емульсія 

2024 КП «Лісовик» Бюджет 
громади 

100 

Всього х х х 27426,28 

 

 

Заступник сільського голови                                                                                                                                           Тарас ЮРЧИЛО 

 



Додаток 3 

до рішення сільської ради від 23.02.2024 
№1620-41/2024  

«Про внесення змін до цільових програм» 

 

ПАСПОРТ 

Програми соціального захисту населення в Пасічнянській сільській 
територіальній громаді на 2022-2025 роки 

1. Замовник 
програми 

Пасічнянська сільська рада 

2. Розробник 
програми 

Відділ соціального захисту населення 

3. Термін 
реалізації 
програми 

2022-2025 роки 

4. Етапи 
фінансування 
програми 

щорічно з 2022 по 2025 роки. 

5. Обсяги 
фінансування 
програми 

Всього 

тис. грн. 

в т.ч. за джерелами фінансування 

Бюджет Пасічнянської 
територіальної громади 

тис. грн. 

інші джерела 

тис. грн. 

2022-2025, 

в т.ч.: 38615 38555 80 

2022 7000 6980 20 

2023 9670 9650 20 

2024 12945 12945 20 

2025 9000 8980 20 

6. Очікувані 
результати 
виконання 
програми: 

підвищення рівня соціального захисту людей з інвалідністю, 
репресованих,  та інших категорій громадян, мешканців  

Пасічнянської сільської територіальної громади, а також 
дасть можливість отримати додаткові соціальні гарантії та 
адресні допомоги, сприятиме вирішенню інших соціально-

побутових питань різних соціально-вразливих верств 
населення 

7. Термін 
проведення 
звітності 

Щорічно 

 

Замовник програми:  

Сільський голова                                                                          Андрій ГУНДА 

 

Керівник програми: 
Заступник сільського голови                                                      Ольга ГАНИШ 

 



Додаток 

до Програми соціального захисту населення в Пасічнянській 
сільській територіальній громаді на 2022-2025 роки 

 

Заходи з виконання Програми соціального захисту населення  
в Пасічнянській сільській територіальній громаді на 2024 рік 

 

№ 

з/п 
Найменування заходу Виконавець 

Орієнтовані обсяги 
фінансування, тис. грн. 

Очікувані результати 

Всього 

В т. ч. 
Бюджет 
громади 

Інші 
джерела 

1. Соціальний захист населення 

1.1. 

Проведення акції "Святий Миколай": придбання новорічних 
подарунків для дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 
піклування та дітей, які перебувають в складних життєвих 
обставинах та інших категорій дітей 

Сільська 
рада 

400 400  

Матеріальна підтримка дітей-сиріт, 
дітей, позбавлених батьківського 

піклування та дітей, які 
перебувають в складних життєвих 

обставинах та інших категорій дітей 

1.2. 

Надання одноразової грошової матеріальної допомоги 
сім'ям, в складі яких є особи з інвалідністю (І, ІІ групи та 
інваліди дитинства) 

Сільська 
рада 

300 300  
Поліпшення соціального захисту 

осіб з інвалідністю 

1.3. 

Надання матеріальної допомоги особам, які постраждали 
внаслідок надзвичайної ситуації (пожежі, стихійного лиха, 
підтоплень, повені) та майну чи здоров’ю, яких заподіяно 
значної шкоди жителям Пасічнянської сільської ради у 
встановленому порядку 

Сільська 
рада 

1000 100  
Вирішення соціально-побутових 

питань жителів громади 

1.4. 

Відшкодування витрат та надання пільг по оплаті житлово-

комунальних послуг громадянам реабілітованим згідно статті 
1

3
 Закону України «Про реабілітацію жертв репресій 

комуністичного тоталітарного режиму 1917-1991 років», які 
досягли пенсійного віку або стали інвалідами внаслідок 
репресій та членам їх сімей (одному з подружжя, неповнолітні 
діти, особи з інвалідністю з дитинства), що проживають разом 
з ними, незалежно від виду житла та форми власності на 

Сільська 
рада 

500 500  
Поліпшення соціального захисту 

окремих категорій громадян 



нього та особам з інвалідністю по зору І та II групи, а також 
особам з інвалідністю по зору з дитинства та членам їх сімей 
(батько, мати та неповнолітні сестри, брати) 

1.5. 
Надання допомоги на поховання окремим категоріям 

громадян 

Сільська 
рада 

30 30  

Поліпшення соціального захисту 
окремих категорій громадян 

1.6. 

Надання одноразових допомог: 
- учасникам ліквідації аварії на ЧАЕС 

- учасникам бойових дій (до дня виведення військ з 
Афганістану) 

Сільська 
рада 

40 40  

1.7. 
Пільгове медичне обслуговування громадян, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи 

Сільська 
рада 

25 25  

1.8. 
Надання одноразових допомог особам, які потребують 

тривалого лікування або хірургічного втручання, онкохворим 

Сільська 
рада 

1000 1000  

1.9. 
Відшкодування виплати компенсації фізичним особам, які 

надають соціальні послуги 

Сільська 
рада 

1500 1500  

1.10 

Надання соціальних послуг особам похилого віку та 
особам з інвалідністю, які проживають на території населених 
пунктів Пасічнянської сільської територіальної громади 

Сільська 
рада 

1200 1200  

Поліпшення якості надання 
соціальних послуг 

2.Транспортне обслуговування осіб з інвалідністю, їх безперешкодний доступ до будівель житлового й громадського призначення 

2.1. 

Облаштування зручних та безпечних з’їздів на тротуарах 
та місцях переходів вулиць в населених пунктах громади для 
осіб з обмеженими фізичними можливостями відповідно до 
вимог діючих будівельних норм 

Сільська 
рада 

В межах кошторисних 
призначень 

Створення сприятливих 
безперешкодних умов для доступу 

осіб з інвалідністю до 
інфраструктури громадського 

призначення 

3.Освіта та освітньо -виховна робота 

3.1. 
Соціальна профілактика осіб з сімей, які перебувають  в 

складних життєвих обставинах 

Сільська 
рада 

2000 2000  
Поліпшення якості надання освітніх 
допоміжних послуг 

4.Участь у культурному житті 

4.1. 

Залучення осіб з обмеженими можливостями, багатодітних 
сімей, сімей внутрішньо-переміщених осіб до участі в 
конкурсах, вікторинах, концертах, бібліотечних вечорах, 
літературних святах, тематичних заходах, які проводяться в 
закладах культури. 

Управління 
ОКМС 

В межах кошторисних 
призначень 

 

 

Створення можливостей для 
розвитку творчих здібностей осіб з 

обмеженими можливостями, 

багатодітних, малозабезпечених 4.2. Участь у проведенні щорічних обласних фестивалів та Управління межах кошторисних 



виставок робіт художньої творчості людей з обмеженими 
можливостями 

ОКМС призначень сімей, сімей внутрішньо 
переміщених осіб 

4.3. 

Надання приміщення закладів культури територіальної 
громади для проведення громадськими організаціями 
інвалідів культурно-мистецьких заходів 

Управління 
ОКМС 

межах кошторисних 
призначень 

5. Соціальний  захист і підтримка  дітей сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, багатодітних, малозабезпечених сімей, сімей 
внутрішньо переміщених осіб, осіб постраждалих від торгівлі людьми, насильства та інших сімей, які перебувають у складних життєвих 

обставинах 

5.1. 

Надання одноразової грошової матеріальної допомоги 
дітям-сиротам та дітям, позбавленим батьківського 
піклування 

Сільська 
рада 

100 100  

Поліпшення соціального стану 
дітей сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування, 
багатодітних, малозабезпечених 

сімей, сімей внутрішньо 
переміщених осіб 

5.2. 

Забезпечення безкоштовним харчуванням дітей пільгової 
категорії сімей у дошкільних та загальноосвітніх навчальних 
закладах 

Управління 
ОКМС 

1500 1500  

5.3. 

Проведення широких інформаційних кампаній серед 
населення, акцій з метою пропагування  шанобливого 
ставлення до людей похилого віку, осіб з обмеженими 
фізичними можливостями, сімейних цінностей, протидії 
торгівлі людьми, насильству в сім’ї, гендерної рівності 

Управління 
ОКМС 

межах кошторисних 
призначень 

5.4. 

Впровадження програми виховної роботи з учнями 
загальноосвітніх та навчальних закладів з питань протидії 
торгівлі людьми, насильства в сім’ї та гендерної рівності 

Управління 
ОКМС 

межах кошторисних 
призначень 

6. Соціальна підтримка сімей загиблих учасників російсько-української війни, учасників бойових дій,осіб, які перебувають чи перебували у 
складі добровольчих формувань, що утворилися для захисту незалежності,суверенітету  та територіальної цілісності України 

6.1. 

Надання одноразової матеріальної допомоги сім’ям 
загиблих, померлих та зниклих безвісти учасників російсько-

української війни, учасників бойових дій,осіб, які 
перебувають чи перебували у складі добровольчих 
формувань, що утворилися для захисту 
незалежності,суверенітету  та територіальної цілісності 
України 

Сільська 
рада 

1000 1000  
Матеріальна підтримка сімей 

загиблих 

6.2. 
Надання одноразової матеріальної допомоги учасникам 

бойових дій 

Сільська 
рада 

600 600  
Матеріальна підтримка учасників 
бойових дій 

6.3. Надання щорічної грошової допомоги для вирішення Сільська 200 2000  Матеріальна підтримка сімей 



соціально-побутових питань родинам загиблих або померлих, 
зниклих безвісти учасників російсько-української війни 

рада загиблих 

6.4. 

Надання грошової допомоги  особам, що приймали участь  в 
бойових діях з військовими формуваннями російської 
федерації   і отримали поранення чи травми під час несення 
військової служби 

Сільська 
рада 

200 200  
Матеріальна підтримка учасників 

бойових дій 

6.5. 

Надання одноразової матеріальної допомоги ветеранам, 
інвалідам війни та особам, які повернулися з полону. Сільська 

рада 
100 100  

Матеріальна підтримка ветеранів, 
інвалідів війни та осіб, які 
повернулися з полону 

6.6. 

Забезпечення безкоштовним харчуванням дітей учасників 
російсько-української війни, учасників бойових дій,осіб, які 
перебувають чи перебували у складі добровольчих 
формувань, що утворилися для захисту 
незалежності,суверенітету  та територіальної цілісності 
України у дошкільних та загальноосвітніх навчальних 
закладах. 

Управління 
ОКМС 

1250 1250  

Поліпшення соціального стану 
дітей учасників російсько-

української війни, учасників 
бойових дій,осіб, які перебувають 
чи перебували у складі 
добровольчих формувань, що 
утворилися для захисту 
незалежності,суверенітету  та 
територіальної цілісності України 

 Всього  12945 12945   

 

 

Начальник відділу соціального захисту                                                                                                               Марія МИХАЙЛЮК 
 



Додаток 4 

до рішення сільської ради від 23.02.2024 
№1620-41/20243  

«Про внесення змін до цільових програм» 
 

ПАСПОРТ 

Комплексної соціальної програми «Домашня опіка» на 2022-2025 роки 

 

1. Замовник 
програми 

Пасічнянська сільська рада 

2. Розробник 
програми 

Відділ соціального захисту населення 

3. Термін 
реалізації 
програми 

2022-2025 роки 

4. Етапи 
фінансування 
програми 

щорічно з 2022 по 2025 роки. 

5. Обсяги 
фінансування 
програми 

Всього 

тис. грн. 

в т.ч. за джерелами фінансування 

Бюджет Пасічнянської 
територіальної громади 

тис. грн. 

інші джерела 

тис. грн. 

2022-2025, 

в т.ч.: 12800 12800 - 

2022 3200 3200  

2023 3200 3200 - 

2024 3200 3200 - 

2025 3200 3200 - 

6. Очікувані 
результати 
виконання 
програми: 

Підвищення рівня життя  та збільшення рівня соціалізації 
літніх одиноких малоспроможних людей. 
Підвищення соціалізації дітей віком до 18 років з вимушено 
переміщених сімей та сімей в складних життєвих 
обставинах 

7. Термін 
проведення 
звітності 

Щорічно 

 

 

Замовник програми: 
Начальник відділу 

соціального захисту населення                                           Марія МИХАЙЛЮК 

 

Керівник програми:   
Заступник сільського голови                                                        Ольга ГАНИШ 

 



Комплексна соціальна програма «Домашня опіка» на 2022-2025 роки 

 

Вступ 

На даний час гостро існує проблема надання на достатньому рівні соціальних 
послуг для одиноких осіб літнього віку та осіб з особливими потребами 
(забезпечення харчуванням, допомога у веденні домашнього господарства, вчасне 
звернення за медичною допомогою, допомога в оплаті рахунків та виробленні 
субсидій та ін.) а також освітніх (допоміжних) послуг для дітей віком до 18 років з 
вимушено переміщених сімей та сімей в складних життєвих обставинах. На часі 
також важке соціальне становище людей, що опинились за межею бідності, людей 
з інвалідністю та літніх людей, що потребують опіки.  

Особи з інвалідністю, особи похилого віку відповідно до індивідуальних 
потреб можуть отримувати соціальні послуги, перелік яких затверджується 
Мінсоцполітики, у тому числі догляд вдома, догляд стаціонарний, денний догляд, 
паліативний/хоспісний догляд, підтримане проживання. 

До надавачів соціальних послуг недержавного сектору належать 
підприємства, установи, організації, крім визначених частиною другою цієї статті, 
громадські об’єднання, благодійні, релігійні організації, фізичні особи - 

підприємці та фізичні особи, які надають соціальні послуги з догляду відповідно 
до цього Закону без здійснення підприємницької діяльності. 

Надавачі соціальних послуг провадять свою діяльність відповідно до 
законодавства про соціальні послуги, на підставі установчих та інших документів, 
якими визначено перелік соціальних послуг та категорії осіб, яким надаються такі 
послуги, за умови забезпечення їх відповідності критеріям діяльності надавачів 
соціальних послуг, встановленим Кабінетом Міністрів України. 

Програма розроблена відповідно до Закону України «Про соціальні послуги», 
Закону України «Про державні соціальні стандарти та державні соціальні 
гарантії», Закону України «Про основи соціальної захищеності інвалідів в 
Україні», Закону України «Про об'єднання громадян». 

 

1.Мета Програми. 
Метою Програми є:  
- Здійснення домашньої опіки для літніх мало спроможних одиноких людей, 

забезпечення їх гарячим обідом, надання їм необхідних послуг по веденню 
домашнього господарства; 

-  Соціальна профілактика осіб з сімей, які перебувають в складних життєвих 
обставинах. 

Основними завданнями програми є: 
Інтегрувати малозахищені верстви населення до життя громади та 

забезпечити їх належними соціальними послугами. Це забезпечується шляхом 
виявлення, усунення перепон і бар'єрів, що перешкоджають забезпеченню прав і 
задоволенню потреб таких осіб та включенню їх у громаду, у тому числі у 
випадках дискримінації, спричиненої браком  доступу їх нарівні з іншими до 
розумних пристосувань у відповідності до індивідуальних потреб, здійснення 
громадського контролю за дотриманням прав одиноких осіб похилого віку, осіб з 
інвалідністю, представництва їх інтересів та усунення будь-яких проявів 



дискримінації стосовно них, зокрема права користуватися пільгами і 
преференціями, передбаченими законодавством. 

 

2. Оцінка поточної ситуації 
На території населених пунктів Пасічнянської сільської територіальної 

громади проживають 35 осіб похилого віку, які потребують надання соціальних 
послуг, а також 100 осіб з сімей, які перебувають в складних життєвих обставинах.  

 

3. Заходи з виконання Програми: 
Основні заходи, що становлять зміст соціальної послуги, форми роботи та 

орієнтовний час для їх виконання передбачають: 
 надання місця для проживання; 
 навчання, розвиток та підтримку навичок самостійного проживання; 
 допомогу в організації розпорядку дня; 
 організацію медичного патронажу; 
 допомогу у веденні домашнього господарства (закупівля і доставка продуктів 

харчування, ліків та інших товарів, приготування їжі, косметичне прибирання); 
 представництво інтересів; 
 допомогу в організації взаємодії з іншими фахівцями та службами; 
 надання інформації з питань соціального захисту населення; 
 допомогу в отриманні безоплатної правової допомоги. 

 

Соціальна профілактика осіб з сімей, які перебувають в складних життєвих 
обставинах включають наступні заходи: 
 організація навчання та просвіти (лекції, бесіди, вистави, акції, створення та 

розповсюдження рекламно-інформаційних та просвітницьких матеріалів тощо); 
 організація свят та виставок робіт; 
 організація екскурсій; 
 організація літніх таборів; 
 проведення розвивально-виховних занять, майстер-класів, кіно-вечорів; 
 організація простору безпеки та розвитку; 
 консультування; 
 інформування з питань соціальних послуг, стосовно здорового способу 

життя, профілактики суспільно небезпечних хвороб, протиправної 
поведінки, інституалізації дітей та дорослих з інвалідністю, дітей з групи ризику та 
громадян похилого віку, дискримінації, а також з питань толерантного ставлення 
до вразливих груп населення 

 

Зміст соціальної послуги та її обсяг для кожного отримувача соціальної 
послуги визначаються індивідуально залежно від ступеня індивідуальних потреб 
отримувача соціальної послуги. 

З метою визначення ступеня індивідуальних потреб отримувача соціальної 
послуги надавач соціальної послуги здійснює впродовж перших двох тижнів 
щоденне спостереження за навичками отримувача соціальної послуги 



задовольняти власні потреби та його адаптацією - при повторному визначенні 
ступеня індивідуальних потреб. 

Після визначення ступеня індивідуальних потреб отримувача соціальної 
послуги в Індивідуальному плані зазначаються заходи, терміни, періодичність 
відвідування отримувача соціальної послуги надавачем соціальної послуги. 

 

4. Фінансування 
Фінансування програми здійснюється за рахунок коштів бюджету 

Пасічнянської сільської територіальної громади. 
Заходи Програми відповідно до визначених напрямів, орієнтовні строки, 

очікувані джерела та обсяги фінансування представлені у додатку до Програми, 
який затверджується щорічно, виходячи з можливостей дохідної частини бюджету 

Пасічнянської територіальної громади. 
 

5. Очікувані результати 
Забезпечення за результатами оцінювання потреб особи/сім’ї надання 

базових соціальних послуг особам/сім’ям відповідно до їхніх потреб, вжиття 
заходів з надання інших соціальних послуг таким особам/сім’ям шляхом 
створення мережі надавачів соціальних послуг державного/комунального сектору 
та/або залучення надавачів соціальних послуг недержавного сектору (шляхом 
соціального замовлення, державно-приватного партнерства, конкурсу соціальних 
проектів, соціальних програм тощо), та/або на умовах договору з уповноваженими 
органами.  

 

6. Координація та контроль за ходом виконання Програми 

Виконання Програми здійснюється шляхом реалізації її заходів і завдань 
виконавцем, зазначеним у Програмі. 

Виконавці (надавачі соціальних послуг) визначаються на підставі конкурсу 
(тендеру) щорічно. 

Відповідальні виконавці: 
− щорічно здійснюють обґрунтовану оцінку результатів виконання 

Програми та за потреби готують пропозиції щодо продовження тих чи інших 
заходів; включення додаткових заходів, уточнення показників, обсягів і джерел 
фінансування, переліку виконавців/співвиконавців, строків виконання Програми 
та окремих заходів; 

− щорічно до 20 січня наступного за звітнім роком подають інформацію про 
виконання Програми для розгляду на сесії сільської ради. 

оприлюднюють на офіційних веб-сайтах інформацію про виконання 
Програми, дотримуючись строків та форми звітності. 

 

 

Начальник відділу 

соціального захисту населення                                           Марія МИХАЙЛЮК 

 



Додаток 

до комплексної соціальної програми «Домашня опіка»  
на 2022-2025 роки 

 

Заходи з виконання Комплексної соціальної програми «Домашня опіка» на 2024 рік 

 

№ 

п/п 
Зміст заходу Всього 

Фінансове 
забезпечення, тис. 

грн. 
Результат від реалізації 

Бюджет 
громади 

інші 
джерела 

 

1 2 5 6 7 8 

1. Надання соціальних послуг особам похилого віку та особам з 
інвалідністю, які проживають на території населених пунктів 
Пасічнянської сільської територіальної громади 

1200 1200 - Підвищення рівня життя  та 
збільшення рівня соціалізації літніх 
одиноких малоспроможних людей. 

2. Соціальна профілактика осіб з сімей, які перебувають  в 
складних життєвих обставинах 

2000 2000 - Підвищення соціалізації дітей віком 
до 18 років з вимушено переміщених 
сімей та сімей в складних життєвих 
обставинах 

Всього 3200 3200 х х 
 

 

Начальник відділу соціального захисту населення                                                                                           Марія МИХАЙЛЮК 
 

 
 


